
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза 

Николая Ивановича Огородникова» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 22.12.2022                                                          № 86-л 

с. Красногорское  

О зачислении  

в первый класс 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом  Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020г. №458  «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», постановлением Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» № 

366 от 11 апреля 2022г. «О закреплении образовательных учреждений за 

конкретными территориями муниципального образования «Муниципальный 

округ Красногорский район Удмуртской Республики», постановление 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Красногорский район Удмуртской Республики» № 402 от 19.04.2022г. «Об 

организации приёма детей на обучение по образовательным программам 

начального общего образования, не достигших на 1 сентября текущего года 

возраста 6 лет 6 месяцев или старше 8 лет», Уставом МАОУ «Красногорская 

гимназия» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить Сергеева Николая Руслановича, 21.11.2014 года рождения, в 1А 

класс с 23.12.2022г. для получения образования в очной форме по 

основной общеобразовательной программе начального общего 

образования. 

    Основание: заявление законного представителя Филипповой О.Ю. (от 

22.12.2022  № 26). 

2. Перминовой О.В., заместителю директора по УВР, внести изменения в 

алфавитную книгу записи учащихся, внести изменения в АИС 

«Электронная школа», внести изменения на сайте МАОУ «Красногорская 

гимназия» (раздел «Вакантные места для приёма и перевода 

обучающихся). 

3. Загребиной О.Б., библиотекарю, обеспечить обучающегося учебниками на 

время получения образования в МАОУ «Красногорская гимназия».  



4. Жуйковой Е.Г., калькулятору, организовать питание обучающегося (на 

основании документов, предоставленных родителем (законным 

представителем)). 

 

И.о. директора 

МАОУ «Красногорская гимназия»                      И.В. Солодянкина 

 

С приказом ознакомлены:   ______________ О.В. Перминова 

           ______________ О.Б. Загребина  

           ______________ Е.Г. Жуйкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


